Psalmi laudate 148-150

Antiphona (T35.2, 499; AL 230; cfr. Br Goth 374)

(Cfr. Ps 150, 1)

In sanctis eius laudate Dominum. In firmamento virtutis eius laudate Dominum.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. In sanctis eius laudate Dominum. In firmamento virtutis eius laudate Dominum.

Lectio (Br Goth 374-375)

(Ex 17, 1-15)

Lectio libri Exodi.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Profecta omnis congregatio [...] Iahveh Nissi (Dominus vexillum meum).

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 318; T35.2, 501, 243)

Deus creator omnium,
lucis auctor et diei,
perlustra corda omnium,
Iesu bone, fidelium.

Laetetur caro fragilis,
simulque et homo interior,
vicisse noctis tenebras
perennis lucis lumine.

Lucescat habitaculum
tuum, Christe, hospitium,
nostraeque tectum animae
figmentum tuae dexterae.

Diei huius gratia
concede, sine crimine
custodia perpetua
fruamur tua, Domine.

Tuo cruore propio,
quo ipse commercatus es,
lucratus Deo animas
tua morte ultronea.

Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
sancto simul Paraclito,
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 158, 170)

(Ps 62, 7-8)

V/ In matutinis meditabor in te.

R/ Quia factus es adiutor meus, Domine.

Supplicatio (Br Goth 290)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;

ut nos, gratia ipsius,

et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,

et Genetricis suae,

ut sancto tempore quadragesimae,

nobis remissionem peccatorum,
 et pacem nobis donare dignetur.
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.
 Kyrie eleison.
R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 375; T35.2, 503, 671; LOPs 101)

Sit splendor tuus, Domine, super nos,
 et nostrarum opera manuum tu dirige, tu concede;
 atque in servos tuos propitius respice,
 et luce tua bonorum in nos operum germina dirige.
R/ Amen.
 Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui es benedictus,
 et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (Br Goth 278; T35.2, 48)

Diac. Humiliate vos benedictioni.
Presb. Dominus sit semper vobiscum.
R/ Et cum spiritu tuo.

Iesus Salvator ac Deus noster emundet vos,
 per abstinentiae puritatem, ab omni delicti contagione.
R/ Amen.

Quique vestrarum est redemptio animarum,
 sit remunerator vestrorum ieiuniorum.
R/ Amen.

Ut ab eo donetur vobis aeterna gloria,
 a quo sanctificari vos vultis per abstinentiam.
R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
 et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.
R/ Amen.